

ŁEBA AKTYWNIEMIE - obóz

Kraj: Polska, miejsce: ŁEBA, wiek: 13 - 18 lat, transport: Autokar

AKCJA ADRENALINA! Czas na wakacje pełne aktywności! Czas na Łebę! Kajaki, gokarty, paintball czyli dużo adrenaliny. Znakomita kadra, która zintegruje każdą grupę. Wyjazd z wielkimi tradycjami - wszyscy chcą tu wracać. Ruszaj z nami na wakacyjną przygodę!!

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich. Początek sezonu letniego rozpoczyna "Święto Dorsza", ale najważniejszą imprezą jest "Święto Łeby", kiedy to Książę Łeby rozpoczyna letnie panowanie. Każdego roku w mieście obchodzona jest uroczyście rocznica powołania tego księstwa. Festyny, bale i przemarsz orszaku księcia nie mają końca. Miasto odwiedzają również zabytkowe auta podczas Międzynarodowego Rajdu Dookoła Polski Antycznych Automobili. To właśnie w Łebie odbywa się doroczny konkurs rzeźby w piasku oraz cykliczne imprezy żeglarskie i windsurfingowe. Przeprowadzana jest także Letnia akcja Klubu Happy Events: "**Zostań mistrzem owocowych plaż**". Przez całe lato na bałtyckich plażach organizowane są imprezy promujące aktywny wypoczynek na plaży. Począwszy od siatkówki plażowej, regat, kursów pływania, żeglowania, nurkowania, a skończywszy na aerobiku i występach tanecznych. Do dyspozycji plażowiczów będą: katamarany, deski surfingowe, kajaki. Warto dodać, że w ostatnich latach zbudowano **największy obecnie w Polsce, 20 ha ŁEBA PARK DINOZAUROW** z naturalnej wielkości eksponatami a nieopodal - w Sarbsku - Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

To wymarzona impreza dla osób, które lubią ruch i adrenalinę oraz nie boją się wyzwania. Będziecie aktywnie spędzać czas próbując wciąż czegoś nowego. Weźmiecie udział w różnego rodzaju aktywnych zajęciach, we wspólnym otoczeniu morza, jeziora i lasów. Wszystkie zajęcia będą dostosowane do wieku i możliwości fizycznych uczestników.

02LACZ/21	08.07.2021 - 18.07.2021	2249.00 PLN
03LACZ/21	19.07.2021 - 29.07.2021	2149.00 PLN
04LACZ/21	30.07.2021 - 09.08.2021	2099.00 2149.00 PLN
05LACZ/21	10.08.2021 - 20.08.2021	2099.00 2149.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

ZAKWATEROWANIE:

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4 osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka, sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki, mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

WYŻYWIENIE:

3 posiłki dziennie + deser, śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant.

PROGRAM IMPREZY

KAJAKI i ROWERKI WODNE - czas spędzić na kajakach i rowerkach wodnych pływając w pięknej scenerii Jeziora Sarbsko. Będzie lekcja bezpiecznego wypoczynku nad wodą i na wodzie, kilka wskazówek, jak obchodzić się z pływającą „maszyną”, dowiedzie się, jak wiosłować, by się nie zmęczyć i wyruszy na wycieczkę po jeziorze.

TOR GOKARTOWY - szkolenie, trening, kwalifikacje, wyścigi (2 jazdy). Profesjonalnie przygotowany, ogrodzony tor z profilowanymi zakrętami i zabezpieczającymi bandami, wyposażony jest w system pomiaru czasu oraz system świateł sygnalizacyjnych. Jazda po nim przypomina rywalizację formuł wyścigowych. Zajęcia dzielą się na dwie części, podczas części teoretycznej zapoznanie się z budową kartów, specyfiką toru, techniką jazdy oraz zasadami bezpieczeństwa, część praktyczna to trening i zabawa w formie wyścigu. Zapewniamy: kombinezony, kombinezony przeciwdeszczowe, certyfikowane kaski, kołnierze asekuracyjne.

POWER PARK ŁEBA - to wymarzone miejsce do aktywnego spędzania czasu, gdzie na przeszkodach Parku Linowego bawić się mogą wszyscy. Będziecie zmagać się z zadaniami o różnym stopniu trudności, bo liny i przeszkody ułożone będą na różnych wysokościach (podczas całości wykonywanych zajęć uczestnicy przypięci będą do liny asekuracyjnej). W programie trasa szkoleniowa i niebieska, nazywana sprawnościową. Nie jest potrzebne żadne doświadczenie i obycie ze sprzętem alpinistycznym! Nad bezpieczeństwem czuwają wykwalifikowani instruktorzy. Wszystkie urządzenia oraz sprzęt asekuracyjny używany w Power Park Łeba posiada wszelkie atesty i certyfikaty bezpieczeństwa wymagane przez Polski Związek Alpinizmu. Dodatkowo Power Park Łeba legitymuje się Certyfikatem Bezpieczny Park Linowy, który jest odnawiany każdego roku.

PAINTBALL - uczestnicy, po zapoznaniu się ze sprzętem, wezmą udział w rozgrywkach scenariuszowych o zróżnicowanym stopniu trudności - od prostej do bardzo skomplikowanej i złożonej gry w leśnej scenerii (na wydzielonym, ogrodzonym siatką terenie). Zapewniamy niezawodne markery, maski, mundury oraz kulki z farbą. Będzie to wspólna sprawa sprawdzianu refleksu i współdziałania w grupie.

ŚCIANKA WSPINACZKOWA - wspinaczka na pięciometrowej, dwustronnej ściance wspinaczkowej, z każdej strony dwie drogi wspinaczkowe, o zróżnicowanym stopniu trudności. Trochę wysiłku, precyzji i będziesz dumny, że udało Ci się dotrzeć na szczyt. Doskonałe ćwiczenie pomagające w przełamywaniu swoich ograniczeń i lęków.

FOOTBALL BUNGEE - drużynowa rozgrywka w piłkę nożną, ale... na uprząży! Uczestnicy w pełnej uprząży alpinistycznej odbywają

tradycyjny mecz piłkarski, towarzyszy temu zawsze mnóstwo zabawy i duża dawka śmiechu! Spróbuj, rewelacyjna zabawa gwarantowana! **TYROLKA** - zjazd na linie 120 m w pełnej uprząży asekuracyjnej oraz kasku. Niesamowite emocje i widoki (panorama parku oraz jeziora) - start pod okiem instruktora z wzniesienia, meta asekurowana również przez instruktora.

MUZEUM FIGUR WOSKOWYCH- tutaj spotkasz najwybitniejszych aktorów, sportowców, piosenkarzy... Zdjęcie z Robertem Lewandowskim, Katy Perry lub Prezydentem Donaldem Trumpem z pewnością będzie niezwykłą pamiątką z wakacji! Z tego muzeum zawsze wychodzi się z uśmiechem na twarzy!

PROGRAM REKREACYJNO-SPORTOWY

- Plażowanie i kąpiele w morzu, gry i konkursy plażowe.
- Wycieczka rowerowa do Słowińskiego Parku Narodowego, wędrowka po wydmach.
- Zabawa na plaży...czemu nie?
- Konkurs na Megakarambol - zbudowanie i wodowanie własnej konstrukcji pływającej... lub nie całkiem.
- Rozgrywki sportowe: siatkówka, koszykówka, kometka, ping-pong, mini piłka nożna, rzut balonem na odległość, dla chętnych aquaerobik.
- Turniej siatkówki plażowej.
- FILMOMANIA - noc hitów kinowych.
- OGNISKO z pieczeniem kiełbasek.
- Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Łeby (koncerty, plenery, regaty żeglarskie itp).
- Dyskoteki, wizyta w stadninie w Nowęcinie (dla zainteresowanych).
- Wstęp na rolnikowisko (dla chętnych - konieczne własne rolki i ochraniacze).
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

PROGRAM FAKULTATYWNY

WARSZTATY TANECZNE - 120 PLN

Podczas 7 spotkań po ok. 1,5 godziny, nauczycie się podstawowych kroków tańców latynoskich: samby, zumbi i amerykańskiego jive`a oraz videoclip dance - „tańca teledyskowego”, kompilacji wielu stylów tanecznych (hip-hop, r&b, salsa, jazz, funky), charakteryzującej się dynamiką i bazującej na prostych krokach. Z pewnością wasze nowe umiejętności wzbudzą podziw wśród kolegów i koleżanek podczas najbliższych dyskotek.

WYCIECZKA DO SEA PARKU - 100 PLN

Sea Park Sarbsk jest największym na Pomorzu parkiem rozrywki. Związany jest tematycznie z fauną i florą mórz i oceanów, a także kulturą i historią regionu. Atrakcjami SEA PARKU są: fokarium prezentujące karmienie fok i ich trening medyczny, prehistoryczne oceanarium 3D z kinem 5D, w którym możemy stanąć "oko w oko" ze stworami zamieszkującymi wody naszej planety miliony lat temu, Muzeum Marynistyczne, park makiet zwierząt morskich, park miniatur latarni morskich, galeon i park zręcznościowy.

REJS STATKIEM - 35 PLN

Niesamowity rejs po morzu statkiem z licznymi atrakcjami. Wypłyniemy z portu w Łebie i dotrzemy do latarni morskiej lub w okolice wydm ruchomych.

ADVENTURE GOLF PARK - 25 PLN

Uruchomione w 2016 roku profesjonalne dwunastodołkowe pole do minigolfa. Tory o różnym stopniu trudności i ukształtowanie terenu przypominające prawdziwe pola do golfa powodują, że gra jest bardzo urozmaicona, ciekawa i pełna niespodzianek.

AQUAPARK REDA - 150 PLN

To niezwykły kompleks, połączenie ogromnego parku wodnego i oceanarium, gdzie będziecie mogli oglądać prawdziwe ryby i rekiny. Znajdziecie tu basen urządzony na kształt zamku, okręt piracki z armatkami wodnymi i zjeżdżalniami, Volcano Jacuzzi, liczącą 315 m ścieżkę wodną oraz wzburzoną wodę z falami sięgającymi do 1,5 m. Możecie tu zjeżdżać z całej masy zjeżdżalni, np. Shark Slide, z której wpłyniecie wprost do paszczy rekina, 60 m emocjonującego zjazdu poprowadzi Was przez rajske akwarium, w którym pływają prawdziwe rekiny z odległej Sri Lanki. Multi Adventure to szeroka zjeżdżalnia idealna na podwójne pontony i wspólne zjazdy, Ultra Speed, na której nabierzecie prędkości i pokonacie liczne zakręty, Family Slide - pofalowana, szeroka na 3 m i długa na 48 m zjeżdżalnia sprawi, że każdy zjazd będzie inny. Wszystkie te atrakcje czekają na Was w jednym miejscu!!!

ŚWIADCZENIA

CENA ZAWIERA: Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu - Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant; Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu, Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną, Ubezpieczenie TUiR AXA: NNW (do 5000 zł), Składkę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł oraz do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

CENA NIE ZAWIERA: dojazdu na miejsce autokarem (patrz zakładka transport), dopłat za program fakultatywny, dopłaty za dietę (wegetariańska, bezglutenowa, inne) - 150 zł.

Płatne na miejscu: bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra, wypożyczenie roweru - ok. 25 zł/dzień, wymagane zebranie grupy.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: autokar lub dojazd własny

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.

Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.

Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15 min. po godzinie zbiórki.

Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.

Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych, potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.

Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.

Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty manipulacyjnej w wysokości 40 zł.

Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i nazwiskiem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
dojazd własny	Wyjazd: Przybycie do Ośrodka po godz. 19:00. Przekazanie dziecka następuje po przyjeździe kadry do ośrodka. Prosimy o bieżący kontakt w dniu przyjazdu w związku z możliwymi op, powrót: Odbiór uczestnika do godz. 8.00	19:00	08:00	0,00 zł.
GDAŃSK	Stacja Paliw, Żłota Karczma, ul. Słowackiego 134, wjazd od DW 472	15:00	13:00	120,00 zł.
KATOWICE	McDonalds, ul. Górnośląska 40A (w kierunku na Kraków)	06:30	20:30	190,00 zł.
KIELCE	Parking hipermarketu Auchan, ul. Radomska 20C, wjazd między Praktikerem a Auchan.	05:00	22:30	180,00 zł.
KRAKÓW	Dworzec Kraków Główny, obok kasy nr 1.	00:00	00:00	230,00 zł.
<i>Uwagi: Wyjazd PKP. Godziny wyjazdu będą podane na 3 dni przed imprezą.</i>				
LUBLIN	Al. Zygmuntofskie, parking przy Hali MOSiR.	04:30	23:00	180,00 zł.
ŁÓDŹ	Hipermarket E. Leclerc, Inflancka 45, przy stacji paliw Leclerc	10:15	18:00	170,00 zł.
POZNAŃ	Auchan ul. Głogowska 432, przy skrzyż. A2 i drogi nr 5, przy McDonalds.	11:30	14:30	170,00 zł.
RADOM	S7 MOP Zakrzew Wschód	06:00	21:30	170,00 zł.
TORUŃ/A1	MOP „Nowa Wieś”, 3 km przed węzłem Toruń/Lubicz, tuż za bramkami opłat (kierunek na Gdańsk)	13:00	15:00	120,00 zł.
WARSZAWA	Torwar, parking od ul. Czerniakowskiej	07:00	20:00	170,00 zł.
WROCLAW	McDonald przy stacji BP, Al. Karkonoska 63	08:00	18:00	190,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

UBEZPIECZENIE: UiR AXA: NNW (do 5000 zł)

CO ZABRAĆ: Strój i obuwie do zajęć sportowych, strój kąpielowy, krem z filtrem UV, nakrycie głowy.

DOPLATY / PROMOCJE

1. Adventure Golf Park - nowe, bardzo atrakcyjne pole do minigolfa z torami typu adventure: 25.00 PLN
2. Dieta wegetariańska, bezglutenowa, inne: 150.00 PLN
3. Dopłata za warsztaty taneczne: 120.00 PLN
4. Rejs statkiem: 35.00 PLN
5. Wycieczka do Aquaparku Reda z przejazdem: 150.00 PLN
6. Wycieczka do Sea Parku z przejazdem: 100.00 PLN
7. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
8. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 90.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
9. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem chorób przewlekłych (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 180.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.